
 
 

 
 
 
 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 

 

   OGGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-566. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO D.Lgs. 18 agosto2000, n.267; 

VISTO che il progetto è stato regolarmente inserito in piattaforma e si è concluso; 

 

RITENUTO necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata 

 

DETERMINA 

 

 LA PREMESSA costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 DI LIQUIDARE i compensi relativi alle attività svolte dal DS, DSGA, Esperti, Tutor, Assistenti 

Tecnici e Collaboratori Scolastici. 

 

 
                          

               

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Michele Di Tommaso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




		2025-03-13T08:18:54+0100
	MICHELE DI TOMMASO




